令和７年２月２８日

渋川地区自治会連合会役員 各位

渋川地区自治会連合会

会長 中 澤 康 光

（ 公 印 省 略 ）

渋川地区自治会連合会役員会の開催について（通知）

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、渋川地区自治会連合会役員会を下記のとおり開催いたしますので、ご

多忙のところ恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年３月２１日（金）午前１０時から

２ 場 所 渋川市役所 第二庁舎２０２会議室

３ 議 題 ①役員選考会議日程について

②令和７年度総会について

③総会議案について

なお、会場準備の都合上、欠席の場合は、３月１４日（金）までに事務局へ

ご連絡いただきますようお願いいたします。

令和６年度最後の役員会となります。よろしくお願いします。

事務局：市民環境部 市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係 石井

TEL 0279-22-2463（直通）

FAX 0279-24-6541